CANADA

COUR SUPÉRIEURE

(Action collective)

PROVINCE DE QUÉBEC DISTRICT DE SAINT-MAURICE

N°: 410-06-000008-209

ALAIN TESSIER

Demandeur

C.

DESJARDINS GROUPE D'ASSURANCES GÉNÉRALES INC.

-et-

DESJARDINS ASSURANCES GÉNÉRALES INC.

-et-

LA PERSONNELLE ASSURANCES GÉNÉRALES INC.

-et-

INTACT COMPAGNIE D'ASSURANCE

-et-

LA COMPAGNIE D'ASSURANCE BELAIR INC.

-et-

ASSURANCES AUTO ET HABITATION CAA-QUÉBEC INC.

-et-

LA CAPITALE ASSURANCES GÉNÉRALES INC.

-et-

COMPAGNIE D'ASSURANCE HABITATION ET AUTO TD

-et-

AVIVA, COMPAGNIE D'ASSURANCE GÉNÉRALE

-et-

COMPAGNIE D'ASSURANCE RBC DU CANADA

-et-

CHUBB DU CANADA COMPAGNIE D'ASSURANCE

-et-

LA COMPAGNIE MUTUELLE D'ASSURANCE WAWANESA

-et-

ROYAL & SUN ALLIANCE DU CANADA, SOCIÉTÉ D'ASSURANCES

-et-

ALLSTATE DU CANADA, COMPAGNIE D'ASSURANCE

-et-

PEMBRIDGE, COMPAGNIE D'ASSURANCE

-et-

ECONOMICAL, COMPAGNIE MUTUELLE D'ASSURANCE

-et-

COMPAGNIE D'ASSURANCE SONNET

-et-

SOCIÉTÉ D'ASSURANCE GÉNÉRALE NORTHBRIDGE

-et-

LA COMPAGNIE D'ASSURANCE GÉNÉRALE COOPERATORS

-et-

COMPAGNIE D'ASSURANCE COSECO

Défenderesses

RÉPONSE (Articles 145, alinéa 2 et 147 C.p.c.) Nous, soussignés, NORTON ROSE FULBRIGHT CANADA, S.E.N.C.R.L., s.r.l., avocats des défenderesses, DESJARDINS GROUPE D'ASSURANCES GÉNÉRALES INC., DESJARDINS ASSURANCES GÉNÉRALES INC. et LA PERSONNELLE ASSURANCES GÉNÉRALES INC., répondons à l'avis d'assignation du demandeur et indiquons l'intention des défenderesses de contester la demande d'autorisation d'exercer une action collective du demandeur et de coopérer pour établir avec ce dernier le protocole qui régira le déroulement de l'instance.

Les défenderesses réservent tous leurs droits, y compris le droit de contester la compétence de cette Cour.

Montréal, le 4 août 2020

NORTON ROSE FULBRIGHT CANADA S.E.N.C.R.L., s.r.l.

Dordon Rose fulbright anada S.ENCRL, D.H. l.

(Me Sophie Melchers)
Avocats des défenderesses
DESJARDINS GROUPE D'ASSURANCES GÉNÉRALES
INC., DESJARDINS ASSURANCES GÉNÉRALES INC. et
LA PERSONNELLE ASSURANCES GÉNÉRALES INC.

1, Place Ville Marie, bureau 2500 Montréal (Québec) H3B 1R1 Téléphone : 514.847.4784 Télécopieur : 514.286.5474

Courriel: sophie.melchers@nortonrosefulbright.com
Notifications-mtl@nortonrosefulbright.com

NO: 410-06-000008-209

COUR SUPÉRIEURE

(Action collective)

DISTRICT DE SAINT-MAURICE

ALAIN TESSIER

Demandeur

C.

DESJARDINS GROUPE D'ASSURANCES GÉNÉRALES INC.

-et-

DESJARDINS ASSURANCES GÉNÉRALES INC.

-et-

LA PERSONNELLE ASSURANCES GÉNÉRALES INC. ET ALS.

Défenderesses

RÉPONSE

(Articles 145, alinéa 2 et 147 C.p.c.)

ORIGINAL

BO-0042

#

Me Sophie Melchers NORTON ROSE FULBRIGHT CANADA

S.E.N.C.R.L., s.r.l. AVOCATS

1, Place Ville Marie, bureau 2500 Montréal (Québec) H3B 1R1 CANADA Téléphone : +1 514.847.4784 Télécopie : +1 514.286.5474

Notifications-mtl@nortonrosefulbright.com